

Objednávka

Odběratel: IČ: 26342812 DIČ: CZ26342812 SILNICE NEPOMUK s.r.o. U Pošty 513 335 01 Nepomuk  <small>Regist. údaje: Obch. rejstřík vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 14184</small>	 	Objednávka číslo: O22300 Datum vystavení: 19.12.2022 IČ dodavatele: 69456330 DIČ dodavatele: CZ69456330
Zhotovitel - dodavatel SOU elektrotechnické, Plzeň Vejprnická 56 318 00 Plzeň		

Popis dodávky
Plzeň - SOUE

Objednáváme u Vás provedení prací na objektu SO3 - Veřejné osvětlení dle CN ze dne 15.12.2022 v částce 79.435,50 Kč bez DPH, na stavbě v Plzni - SOU Elektrotechnické (42-2224).

CN je přílohou této objednávky.

Název	Katalog.číslo	Množství mj	Cena/mj DPH	Cena s DPH	Celkem
Celkem(Kč):					0,00

Platební podmínky: faktura se splatností 30 dní ode dne jejího doručení objednavateli

Termín dodání: dle domluvy

Upozornění: potvrzenou objednávku zašlete zpět .Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky, název a číslo stavby. V opačném případě Vám bude faktura vrácena!!!

Fakturu zasílejte prosím na ucto@sinepo.cz

Kontaktní osoba:



Razítko, podpis odběratele

Ing.
Jaroslav
Černý

Digitálně podepsal
Ing. Jaroslav Černý
Datum: 2022.12.20
07:03:44 +01'00'

Razítko, podpis dodavatele

Vystavil: Jitka Baxová
Telefon: +420 / 371 593 131

Fax:
E-mail: jitka.baxova@sinepo.cz

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21PL72003(1)
Stavba: SUBD - ATLETICKÝ TUNEL PARKOVIŠTĚ BUS

KSO:
Místo: Plzeň

CC-CZ:
Datum: 15. 12. 2022

Zadavatel:
SILNICE NEPOMUK s.r.o.

IC: 263 42 812
DIČ: CZ 263 42 812

Zhotovitel:
Střední odborné učiliště elektrotechnické Plzeň

IC: 694 56 330
DIČ: CZ 694 56 330

Projektant:
Valbek, spol. s r.o., středisko Plzeň

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podmínky.urs.cz](#)

Cena bez DPH				79 435,50
	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	79 435,50		16 681,46
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00
Cena s DPH		v CZK		96 116,96

Projektant

Zpracovatel 19 -12- 2022



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel 19 -12- 2022

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Ing. Jaroslav
Černý

Digitálně podepsal
Ing. Jaroslav Černý
Datum: 2022.12.20
07:04:25 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21PL72003(1)

Stavba: SUBD - ATLETICKÝ TUNEL PARKOVIŠTĚ BUS

Místo: Plzeň

Datum: 15. 12. 2022

Zadavatel: SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Projektant: Valbek, spol. s r.o.,
středisko Plzeň

Zhotovitel: Střední odborné učiliště elektrotechnické Plzeň

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		79 435,50	96 116,96
SO 03	Venkovní osvětlení	79 435,50	96 116,96
03	Venkovní osvětlení	79 435,50	96 116,96

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SUBD - ATLETICKÝ TUNEL PARKOVIŠTĚ BUS
Objekt:
SO 03 - Venkovní osvětlení
Soupis:
03 - Venkovní osvětlení

KSO:
Místo: Plzeň

CC-CZ:
Datum: 15. 12. 2022

Zadavatel:
Střední odborné učiliště elektrotechnické Plzeň

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SILNICE NEPOMUK s.r.o.

IČ: 263 42 812
DIČ: CZ 263 42 812

Projektant:
Valbek, spol. s r.o., středisko Plzeň

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			79 435,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	79 435,50	21,00%	16 681,46
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	96 116,96

Projektant

Zpracovatel

19 -12- 2022



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel 19 -12- 2022

Zhotovitel



Ing. Jaroslav
Černý

Digitálně podepsal
Ing. Jaroslav Černý
Datum: 2022.12.20
07:05:46 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SUBD - ATLETICKÝ TUNEL PARKOVIŠTĚ BUS

Objekt:

SO 03 - Venkovní osvětlení

Soupis:

03 - Venkovní osvětlení

Místo:

Plzeň

Datum:

15. 12. 2022

Zadavatel:

Střední odborné učiliště elektrotechnické Plzeň

Projektant:

Valbek, spol. s r.o.,
středisko Plzeň

Zhotovitel:

SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							79 435,50
D		01.VO	Dodávky zařízení				22 080,00
1	K	000533422	svítidlo venkovní výbojkové/SHC 70W	ks	1,000	11 500,00	11 500,00
2	K	000560015	stožár osvětlov bezpatic KL5-133/60Z žárZn	ks	1,000	10 580,00	10 580,00
D		02.VO	Materiál elektromontážní				17 944,00
3	K	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	20,000	38,00	760,00
4	K	000101209	kabel CYKY 4x10	m	50,000	185,00	9 250,00
5	K	000193709	spojka 1kV plast 4žilová SVCZ/S 10-Cu/Al šroub	ks	1,000	100,00	100,00
6	K	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	50,000	55,00	2 750,00
7	K	000295073	svorka pásku drátu zemnicí SR3a 2šrouby FeZn	ks	7,000	38,00	266,00
8	K	000295413	svorka připojovací SP 1šroub FeZn	ks	3,000	46,00	138,00
9	K	000321501	roura korugovaná KOPOFLEX KF09050 pr.50/41mm	m	50,000	75,00	3 750,00
10	K	000430014	pojistková vložka T/6,3A keramická 5x20mm	ks	1,000	65,00	65,00
11	K	000579203	stožárová výzbroj SV 6.16.4 průchozí/TNC 1xRSP4	ks	1,000	465,00	465,00
12	K	000593211	výbojka sodiková NAV-T 70W/E27	ks	1,000	400,00	400,00
D		03.VO	Materiál zemní+stavební				3 125,00
14	K	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	0,500	850,00	425,00
15	K	000046134	beton B13,5	m3	0,630	2 500,00	1 575,00
18	K	000046381	výstražná fólie šířka 0,2m	m	5,000	15,00	75,00
19	K	000046452	stožárové pouzdro plast SP250/1000	ks	3,000	350,00	1 050,00
D		04.VO	Elektromontáže				16 864,00
20	K	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	50,000	33,00	1 650,00
21	K	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	20,000	65,00	1 300,00
22	K	210101201	spojka 1kV smršťovací do 5x25	ks	1,000	14,00	14,00
23	K	210202104	svítidlo výbojkové venkovní na sadový stožár	ks	1,000	1 400,00	1 400,00
24	K	210202104	svítidlo výbojkové venkovní na sadový stožár	ks	2,000	1 400,00	2 800,00
25	K	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový	ks	1,000	640,00	640,00
26	K	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový	ks	2,000	640,00	1 280,00
27	K	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	1,000	520,00	520,00
28	K	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	2,000	520,00	1 040,00
29	K	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mříž FeZn pr.8-10mm	m	50,000	45,00	2 250,00
30	K	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	3,000	95,00	285,00
31	K	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	ks	7,000	25,00	175,00
32	K	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	20,000	38,00	760,00
33	K	210810013	kabel(-CYKY) volně ulož.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	50,000	55,00	2 750,00
D		06.VO	Zemní práce				8 397,50
39	K	460050703	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3/ko1.0	m3	0,750	900,00	675,00
41	K	460100002	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,25/1,5m	ks	3,000	1 800,00	5 400,00
42	K	460120003	zához jámy třída zeminy 3	m3	1,900	175,00	332,50
45	K	460230003	jáma pro spojku kabelu do 10kV lf.zeminy 3/ko1.0	ks	1,000	635,00	635,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	5,000	50,00	250,00
49	K	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	5,000	10,00	50,00
50	K	460490051	oddělení a krytí spojky do 6kV	ks	1,000	240,00	240,00
52	K	460560303	zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.3	m	5,000	163,00	815,00
D 07.VO Ostatní							11 025,00
59	K	000000001	doprava a přesun zařízení (dodávek)	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00
60	K	000000002	elektromontážní materiál - prořezy	kpl	1,000	850,00	850,00
61	K	000000003	podružný materiál	kpl	1,000	425,00	425,00
62	K	000000004	kompletační činnost	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
63	K	000000005	revize	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00